1

证券代码：002072         证券简称：凯瑞德         公告编号：2017-L039

凯瑞德控股股份有限公司

关于深交所关注函延期回复暨公司股票继续停牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：公司股票（股票简称：凯瑞德，股票代码：002072）将于 2017

年 5 月 9 日开市起继续停牌。

一、2017 年 5 月 2 日，公司及公司年审会计师收到深圳证券交易所（以下

简称“深交所”）《关注函》（中小板关注函【2017】第 128、129 号），要求

对公司 2016 年度财务报表审计问题及其它相关问题进行说明并披露。收到《关

注函》后，公司及年审会计师积极组织对涉及的问题进行逐项落实和回复。由

于《关注函》回复内容需要进一步补充和完善，公司预计无法在规定时间内完

成回复并对外披露。经向深交所申请，公司将延期回复《关注函》，同时承诺

尽快完成《关注函》的回复工作，并履行信息披露义务。

二、公司 2016 年度财务报告的审计机构中喜会计师事务所(特殊普通合伙)

在《关于对凯瑞德控股股份有限公司 2016 年度财务报表出具带强调字段的保留

意见的专项说明》中，就保留意见涉及的公司能否足额收回并及时支付未能转

出的负债存在重大不确定性发表了 “上述事项对凯瑞德公司本次重大资产出售

存在重大影响，我们尚无法合理判断凯瑞德公司 2016 年度对上述重大资产出售

所涉及事项对财务状况及经营成果的影响程度。”为避免公司股票的波动，经

向深交所申请公司股票自 2017 年 5月 2日开市起停牌，待公司审计机构发表明

确结论性意见后申请复牌。详见公司在指定信息披露媒体上发布的《关于公司

股票停牌的公告》（公告编号：2017-D024）。

停牌期间，公司及审计机构积极开展相应工作，截至本公告日，公司审计

机构的上述工作尚未全部完成，经向深交所申请，公司股票（股票简称：凯瑞

德，股票代码：002072）将于2017年5月9日开市起继续停牌。

 2

继续停牌期间，公司将严格按照有关法律法规的规定和要求及时履行信息

披露义务。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），公司的信息均以在上述指定媒

体刊登的为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

凯瑞德控股股份有限公司董事会

                                        2017年5月9日

	一、2017年5月2日，公司及公司年审会计师收到深圳证券交易所（以下简称“深交所”）《关注函》（中小板关注函【2017】第128、129号），要求对公司2016年度财务报表审计问题及其它相关问题进行说明并披露。收到《关注函》后，公司及年审会计师积极组织对涉及的问题进行逐项落实和回复。由于《关注函》回复内容需要进一步补充和完善，公司预计无法在规定时间内完成回复并对外披露。经向深交所申请，公司将延期回复《关注函》，同时承诺尽快完成《关注函》的回复工作，并履行信息披露义务。
	二、公司2016年度财务报告的审计机构中喜会计师事务所(特殊普通合伙)在《关于对凯瑞德控股股份有限公司2016年度财务报表出具带强调字段的保留意见的专项说明》中，就保留意见涉及的公司能否足额收回并及时支付未能转出的负债存在重大不确定性发表了 “上述事项对凯瑞德公司本次重大资产出售存在重大影响，我们尚无法合理判断凯瑞德公司2016年度对上述重大资产出售所涉及事项对财务状况及经营成果的影响程度。”为避免公司股票的波动，经向深交所申请公司股票自2017年5月2日开市起停牌，待公司审计机构发表明确结论性意...
	停牌期间，公司及审计机构积极开展相应工作，截至本公告日，公司审计机构的上述工作尚未全部完成，经向深交所申请，公司股票（股票简称：凯瑞德，股票代码：002072）将于2017年5月9日开市起继续停牌。
	继续停牌期间，公司将严格按照有关法律法规的规定和要求及时履行信息披露义务。
	公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），公司的信息均以在上述指定媒体刊登的为准，敬请广大投资者注意投资风险。